FORMULÁRIO DE DIREITO DE LIVRE RESOLUÇÃO

(Modelo)

Enviar para adega@texturawines.pt apenas se quiser resolver o contrato

Nome do remetente
Morada completa do remetente

TEXTURA WINES, LDA
Lugar de Moinhos da Serra, nº1

São Paio, Gouveia
6290-411
Portugal

Carta registada com aviso de receção (no caso de notificação em
papel)

Assunto: Resolução de contrato

Exmos. Senhores,

Pela presente comunico a V/Exas. que resolvo o contrato de aquisição
de produtos (descrever produtos e quantidades) ……………………………………….
solicitados em ………de………………………de 20…., recebidos na morada
indicada na data de ………..de………………..de.20…..

Sem outro assunto de momento, subscrevo-me apresentando os
melhores cumprimentos,

Assinatura manuscrita (em caso de notificação em papel)

Maria Emília G.S. Póvoas Pereira

R. Dr. Sílvio Gomes Henriques 1

6290-051 Arcozelo da Serra

GOUVEIA

Enviar para geral@pontedoscavaleiros.com apenas se quiser resolver o contrato